
 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 27.06.2024 № 1057 

 

городской округ Химки 
 

 

Об утверждении Форм заявлений и согласий на обработку  

персональных данных, используемых при формировании в электронном 

виде социальных сертификатов на получение муниципальной услуги 

«Реализация дополнительных общеразвивающих программ»  

и реестра их получателей 

 

В соответствии с Правилами формирования в электронном виде 

социальных сертификатов на получение муниципальной услуги 

«Реализация дополнительных общеразвивающих программ» и реестра их 

получателей, утвержденными постановлением Администрации городского 

округа Химки Московской области от 06.02.2024 № 95 «О некоторых 

мерах правового регулирования вопросов, связанных с оказанием 

муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих 

программ» в соответствии с социальными сертификатами» (далее - 

Правила), на основании Устава городского округа Химки Московской 

области, Администрация городского округа Химки Московской области 

(далее – Администрация) 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемые: 

1.1. Формы заявлений и согласий на обработку персональных 

данных, используемых при формировании в электронном виде социальных 

сертификатов на получение муниципальной услуги «Реализация 

дополнительных общеразвивающих программ» и реестра их получателей 

(далее – Формы). 

1.2. Типовую форму договора об образовании (об оказании 

муниципальных услуг в социальной сфере) (далее – Договор). 

2. Администрации обеспечить применение Форм и Договора при 

организации оказания муниципальной услуги в социальной сфере 

«Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в городском 



округе Химки в соответствии с социальным сертификатом на условиях  

и в порядке, установленными Правилами. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские 

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации  

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на заместителя Главы городского округа Ватутину А.Э. 

 

 

Глава городского округа         Д.В. Волошин 
 


